
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546195 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  05.08.2022 bis 06.08.2022  Hauptfeld  - Green Court; Stage 2 orange
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Bartes-Bude,Andreas (11300821)

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Bartes-Bude,A.

[Rast]

 Rößler,N.

Larin,Kazan (11500850) n.a.

TC Amberg am Schanzl / BTV Rößler,N.

Rößler,Noah (11300409) 4:0 4:1

TC Abensberg / BTV Stokburger,A.

Stokburger,Adrian (11302076) 4:0 4:1

SV Pang / BTV Stokburger,A.

Hehensteiger,Alexander (11300150) 4:1 4:1

TSV 1860 Rosenheim / BTV Stokburger,A.

Hafner,Sebastian (11300478) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Passau / BTV Damyanov,V.

6 Damyanov,Viktor (11300121) 4:0 4:2

TC Philathlos München / BTV Stokburger,A.

4 Aldebert,Franz (11300056) 4:2 4:2

NHTC Nürnberg / BTV Aldebert,F.

[Rast]

 Aldebert,F.

Braun,Philip (11301357) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Braun,P.

Asen,Damian (11400440) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Passau / BTV Aldebert,F.

Baumann,Felix (11400988) 4:0 4:1

MTV 1879 München / BTV Bessler,L.

Bessler,Lenn (11500786) n.a.

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Heißerer,N.

Echevarria,Emilio (11300418) 4:0 4:1

TC Rot-Gold Alzenau / BTV Heißerer,N.

7 Heißerer,Nico (11300672) 4:2 4:2

TSV/TC Haunstetten / BTV Kley,M.

5 Wehr,Linus (11302097) 5:3 4:2

SG Stadtpark Schwabach / BTV Wehr,L.

[Rast]

 Rauscher,A.

Hütter,Mattis (11300440) 4:2 4:1

Coburger Turnerschaft / BTV Rauscher,A.

Rauscher,Anton (11303123) 4:0 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Escherich,V.

Gürtler,Vinzenz (11500794) 4:0 4:2

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Bastian,A.

Bastian,Anton (11304626) 4:1 4:1

STK Garching / BTV Escherich,V.

[Rast] 4:0 4:1

 Escherich,V.

3 Escherich,Vincent Philipp (11300149)

DJK-TC Büchlberg / BTV Kley,M.

8 Huber,Bennet (11301501) 4:1 4:1

SG Hausham / BTV Huber,B.

Halm,Felix (11401164) n.a.

TC 90 Eugenbach / BTV Huber,B.

Schöpe,Mattis (11301502) 4:2 4:1

TC Steinach / BTV Schöpe,M.

Schreiber,Alexander (11300764) n.a.

TSV/TC Haunstetten / BTV Kley,M.

Dechant,Ludwig (11302392) 4:1 4:1

MTV Bamberg / BTV Schneider,L.

Schneider,Lukas (11301518) n.a.

TSV Altenfurt / BTV Kley,M. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:0 4:0 Aldebert,F.

 Kley,M. Escherich,V.

2 Kley,Michael (11300242) 4:2 4:0 Escherich,V.

TC Augsburg Siebentisch / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546195 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 männlich Einzel
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schneider,Lukas (11301518)

TSV Altenfurt / BTV Schneider,L.

[Rast]

 Larin,K.

Gürtler,Vinzenz (11500794) 5:4 5:4

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Larin,K.

Larin,Kazan (11500850) 4:2 4:1

TC Amberg am Schanzl / BTV Echevarria,E.

Echevarria,Emilio (11300418) 4:0 5:4

TC Rot-Gold Alzenau / BTV Echevarria,E.

Asen,Damian (11400440) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Passau / BTV Echevarria,E.

Bessler,Lenn (11500786) 3:5 4:2 10:8

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L.

2 Hafner,Sebastian (11300478) 4:0 4:2

TC Rot-Weiß Passau / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Schneider,L.

Bessler,L.

Bessler,L. n.a.
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546195 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 weiblich Einzel  (Orange)
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bessler,Liah (21301975)

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L.

[Rast]

 Bessler,L.

Antunovic,Ivana (21300408) 4:1 4:1

ASV Neumarkt / BTV Jansen,J.

Jansen,Jule (21302969) 5:3 5:4

MTTC Iphitos München / BTV Bessler,L.

3 Cueto,Sofie (21300817) 5:3 4:0

TC Erding / BTV Cueto,S.

Ullmann,Marie (21304134) 4:2 4:2

TC Maxhütte / BTV Cueto,S.

Karabelas,Mila (21300223) 4:1 4:1

Münchner Sportclub / BTV Rauscher,M.

Rauscher,Mathilda (21401352) n.a.

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Klug,K.

Dorfner,Katharina (21300925) 4:2 4:2

TC Grün-Weiß Wallersdorf / BTV Guevara Schmid,S.

Guevara Schmid,Sophia (21400800) 4:1 4:1

TC Teising / BTV Klug,K.

Danyliuk,Vladyslava (21303848) 4:0 4:0

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Klug,K.

4 Klug,Karina (21300804) 4:0 4:1

TSV Altenfurt / BTV Klug,K.

Ieropoulou,Anastasia (21300848) 4:1 2:4 10:7

SportVgg Mögeldorf 2000 / BTV Ieropoulou,A.

Weinelt,Lilly (21500249) n.a.

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Ieropoulou,A. Spiel um den 3. Platz

Schmuck,Luisa (21402213) 2:4 5:3 10:7 Cueto,S.

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Belaya,A. Ieropoulou,A.

2 Belaya,Anastasiya (21302593) 4:1 4:0 5:3 4:1 Ieropoulou,A.

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Ullmann,Marie (21304134)

TC Maxhütte / BTV Ullmann,M.

[Rast]

 Ullmann,M.

Schmuck,Luisa (21402213) 4:1 4:2

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schmuck,L.

Rauscher,Mathilda (21401352) 4:2 4:5 10:7

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Danyliuk,V.

[Rast] 4:1 4:0

 Danyliuk,V.

Danyliuk,Vladyslava (21303848)

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Danyliuk,V.

[Rast] 4:0 4:0

 Dorfner,K.

2 Dorfner,Katharina (21300925)

TC Grün-Weiß Wallersdorf / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Schmuck,L.

Schmuck,L.

Dorfner,K. 4:2 4:1
 


